

---

# KRISPOINT A/S

**CVR-nr.: 29200890**

Lyngby Hovedgade 10C  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2025**

---

**Christopher Curry**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KRISPOINT A/S  
Lyngby Hovedgade 10C  
2800 Kgs. Lyngby  
e-mailadresse: [info@krispoint.com](mailto:info@krispoint.com)  
CVR-nr.: 29200890  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet har i 2024 drevet konsulentvirksomhed.

Selskabets formål er at levere IT-konsulentytelser samt lignende virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2024 udgør kr. 1.059.475, hvilket ledelsen anser for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Næste års resultat forventes ligeledes at blive tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statuttidspunktet, som væsentligt kan påvirke bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling.

Selskabet udarbejder årsrapport efter reglerne for regnskabsklasse B.

Overskudsfordelingen fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabets virksomhedskapital ejes af :

KrisPoint Holding ApS

Høsterkøbvej 29

2970 Hørsholm

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.306.656</b>	<b>2.556.527</b>
Personaleomkostninger		-952.108	-944.277
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.354.548</b>	<b>1.612.250</b>
Andre finansielle indtægter		3.753	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.358.301</b>	<b>1.612.250</b>
Skat af årets resultat	1	-298.826	-354.695
<b>Årets resultat</b>		<b>1.059.475</b>	<b>1.257.555</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		59.475	257.555
<b>I alt</b>		<b>1.059.475</b>	<b>1.257.555</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		497.463	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>497.463</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>497.463</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		509.918	567.689
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>509.918</b>	<b>567.689</b>
Likvide beholdninger		3.527.976	3.613.703
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.037.894</b>	<b>4.181.392</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.535.357</b>	<b>4.181.392</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.848.789	1.789.315
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.348.789</b>	<b>3.289.315</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		653.521	354.695
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		533.047	537.382
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.186.568</b>	<b>892.077</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.186.568</b>	<b>892.077</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.535.357</b>	<b>4.181.392</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	354.695	298.826
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>354.695</b>	<b>298.826</b>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for Krispoint Holding ApS som er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1